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Programi pér Studimet: Master

Emri i programit te Masterit: Marketing dhe Menaxhim Biznesi

Lénda: Kérkesé pér lejimin e punimit te diplomés, tezat dhe projekt temén e masterit
Kandidati: Xhevdet (Ajet) Ibrahimi nga Prishtina

Titulli | Temés: Menaxhimi i Ndérmarrjes

— — L,
Propozimi pér mentor: PR.DF.JUSUT Zekiri ?L’WW M\M

Pérshkrimi i shkurtér i temés:

Menaxhmenti dhe ndermarrésia

1. 1.1 Definimi | menaxhmentit

1.1.2 Fazat e menaxhmentit

1.1.3. Nivelet hierarkike menaxheriale
1.2.1. Definimi | ndérmarrésisé

1.2.2. Sjelljet e ndermarrésve

1.2.3. Dallimet ndermejt menaxheréve dhe ndermarrésve
2. Ndertimi | biznesit

2.1. Organizimi | biznesit

2.2. Struktura organizative

3. Stili | menaxhmentit

3.1. Stilet e menaxhmentit

3.2. Roli | menaxherit

3.3. Besimi né menaxher

4. Resurset njerzore

4.1. Planifikimi | resurseve njerzore

4.2. Analiza dhe specifikimi | punes

4.3, Rekrutimi dhe seleksionimi

4.4. Metodat e vlerésimit dhe shperblimit
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